1
Энергетические цепочки
MP 52.2-D, MP 52.3-D
Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822) 64-90-77; mv-e@mv-e.ru
2
PO
W
ER

RS 446-5 052044600000 Рамочная перемычка 446,0
RS 496-5 052049600000 Рамочная перемычка 496,0
RS 546-5 052054600000 Рамочная перемычка 546,0
8
MP 52.2-D ОТКРЫТЫЙ / MP 52.3-D ЗАКРЫТЫЙ
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • proID_96309~20220228~891580~efk_typ_52_2_d
ПЛАСТМАССОВАЯ КРЫШКА MP 52.3 / MP 52.5ПЛАСТМАССОВАЯ КРЫШКА MP 52.3 / MP 52.5
Крышки соединяют две боковых ветви энергоцепи. Длина
крышки эквивалентна внутренней ширине энергоцепи.
Вид изделий Номер для заказа Обозначение Место монтажа Внутр. шир.
мм
A-523062, наружная 052306210000 Крышка Внешний радиус 62,0
I-523062, внутренняя 052306220000 Крышка Внутренний радиус 62,0
A-523096, наружная 052309610000 Крышка Внешний радиус 96,0
I-523096, внутренняя 052309620000 Крышка Внутренний радиус 96,0
A-523121, наружная 052312110000 Крышка Внешний радиус 121,0
I-523121, внутренняя 052312120000 Крышка Внутренний радиус 121,0
A-523146, наружная 052314610000 Крышка Внешний радиус 146,0
I-523146, внутренняя 052314620000 Крышка Внутренний радиус 146,0
A-523182, наружная 052318210000 Крышка Внешний радиус 182,0
I-523182, внутренняя 052318220000 Крышка Внутренний радиус 182,0
A-523196, наружная 052319610000 Крышка Внешний радиус 196,0
I-523196, внутренняя 052319620000 Крышка Внутренний радиус 196,0
A-523220, наружная 052322010000 Крышка Внешний радиус 220,0
I-523220, внутренняя 052322020000 Крышка Внутренний радиус 220,0
A-523246, наружная 052324610000 Крышка Внешний радиус 246,0
I-523246, внутренняя 052324620000 Крышка Внутренний радиус 246,0
A-523296, наружная 052329610000 Крышка Внешний радиус 296,0
I-523296, внутренняя 052329620000 Крышка Внутренний радиус 296,0
A-523346, наружная 052334610000 Крышка Внешний радиус 346,0
I-523346, внутренняя 052334620000 Крышка Внутренний радиус 346,0
9
MP 52.2-D ОТКРЫТЫЙ / MP 52.3-D ЗАКРЫТЫЙ
M
P

Тип: KA 52.1 FB/FG IB Внут. шир. 1-2
Ном. заказа: 0521 Внут. шир. 057
Пример заказа:
0521096058 KA 52.1 FB/FG IB 096 2-2
Защитное покрытие цепного подсоединения в стационарной точке на внутренней дуге для внутренней ширины 96 мм.
ПОПЕРЕЧИНА-ГРЕБЕНКА ДЛЯ РАЗГРУЗКИ КАБЕЛЯ ОТ НАТЯЖЕНИЯ RS-ZL-5
Жестко интегрированные разгрузки от натяжения
на рамочных перемычках цепных подсоединений.
Адаптированы ко всем величинам ширины рамочных
перемычек до 246 мм. Можно монтировать во внутренней
и наружной дугах на обоих концах цепи.
Вид изделий Номер для заказа Обозначение Внут. шир.
мм
RS-ZL 045-5 052004500010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 45,0
RS-ZL 057-5 052005700010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 57,0
RS-ZL 062-5 052006200010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 62,0
RS-ZL 071-5 052007100010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 71,0
RS-ZL 084-5 052008400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 84,0
RS-ZL 093-5 052009300010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 93,0
RS-ZL 096-5 052009600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 96,0
RS-ZL 104-5 052010400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 104,0
RS-ZL 107-5 052010700010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 107,0
RS-ZL 121-5 052012100010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 121,0
RS-ZL 133-5 052013300010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 133,0
RS-ZL 144-5 052014400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 144,0
RS-ZL 146-5 052014600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 146,0
RS-ZL 158-5 052015800010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 158,0
RS-ZL 164-5 052016400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 164,0
RS-ZL 171-5 052017100010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 171,0
16
MP 52.2-D ОТКРЫТЫЙ / MP 52.3-D ЗАКРЫТЫЙ
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • proID_96309~20220228~891580~efk_typ_52_2_d
ПОПЕРЕЧИНА-ГРЕБЕНКА ДЛЯ РАЗГРУЗКИ КАБЕЛЯ ОТ НАТЯЖЕНИЯ RS-ZL-5
Вид изделий Номер для заказа Обозначение Внут. шир.
мм
RS-ZL 182-5 052018200010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 182,0
RS-ZL 196-5 052019600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 196,0
RS-ZL 208-5 052020800010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 208,0
RS-ZL 220-5 052022000010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 220,0
RS-ZL 233-5 052023300010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 233,0
RS-ZL 246-5 052024600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 246,0
ПРИСПОСОБЛЕНИЕ ДЛЯ СНЯТИЯ НАТЯЖЕНИЯ STEEL FIX
Жестко интегрируемая C-образная шина (химического
лужения) для установки зажимных скоб Steel Fix в цепных
подсоединениях. Зажимные скобы могут принимать до
3 проводных линий и подходят к C-образным шинам с
шириной шлица 11 мм. За счет дизайна элементов канала
реализована щадящая прокладка проводных линий.